ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 007/2015

SIMONE  DA SILVA RICARDO,  Diretora  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, esquina com a 5ª avenida, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no
cronograma de atendimento para distribuição de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido
dos documentos relacionados no anexo nº04 do edital  007/2015,  deverá fazer sua contratação no
mesmo local, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de
acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos referentes as contratações
temporárias para o ano letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento,
bem como,  aquele  presente  que  não  aceitar  nenhuma das  vagas  oferecidas,  continuará  na  ordem de
classificação, entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os
candidatos  que  não  apresentarem  todos  os  documentos  solicitados  até  a  data  aprazada,  serão
desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (30) TRINTA VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
27/01/2016 às 07h30min

1 JOSE RODRIGUES PEREIRA

2 ANTONIO BELTRAMINI NETO

3 ELI FLORENCIO

4 WILMAR COSTA

5 HILARIO BRAGA JUNIOR

6 EMANOEL JOSÉ VITOR

7 JORGE ALCEU SARAIVA

8 PEDRO ANTONIO SANTOS

9 SÉRGIO GOMES DE MORAES

10 CARLOS ROBERTO VIEIRA

11 JOÃO CARLOS NASCIMENTO MAIA

12 JOSÉ AGENOR ALEXANDRE

13 CLAUDIO DIONISIO DE SOUSA

14 PAULO CESAR MIRANDA

15 ANTONIO DA SILVA

16 ISMAEL BOAVENTURA CAETANO

17 EDERSON ALPINHAKI

18 RAFAEL FERNANDO MALKOWSKI CUSTODIO

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

19 ALEXSANDRO GERALDO

20 JARLEY SILVA COSTA

21 LEONEL DE ANDRADE MACHADO

22 DIÉMERSON VALIN DUARTE

23 DANIEL SILVA

24 JONATHAN MARUAN HILARIO

25 RONALDO DE SOUZA GOSCH

26 RENATO CRISTIANO GOMES DE MORAES

27 JOÃO PAULO SIMMERMAM FELIPE

28 ANDRE LUIS DA SILVA

29 HELIO BAPTISTA MAIA NETO

30 DANIELSON ALTAIR RODRIGUES

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (25) VINTE E CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
27/01/2016 às 8h30min

1 UTA HORSTMANN

2 ANNA MARIA ANDRETTA

3 NAMI CORDEIRO CALIXTO

4 IZOLDE MARIA PEREIRA CACERES

5 ESTELA MARY PALUCHOWSKI

6 JOSÉ GOMES

7 MARIA FELICIO SILVA

8 VILMA GODINHO NUNES

9 MARIA ODETE CARVALHO VIEIRA DE SOUZA

10 SALUTE FRAGNANI LUCIANO

11 MARIA ADILZA CUNHA

12 ILCE SALETE BONEZ DA SILVA

13 MARIA DE LOURDES CAMPOS

14 RUTE GONÇALVES DURANTE

15 CLECI MARIA DE SOUZA

16 MARGARIDA DE MEDEIROS GOMES

17 TERESINHA DOS SANTOS

18 IARA REGINA CARVALHO FERNANDES

19 DEJANIR DE SOUZA FOGLIATO

20 AUREA SOARES SCHLICKMANN

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21 MARIA LIDIA DA SILVA

22 ROSANE PFEIFER CAMPOS

23 EVA MARIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA

24 CLEUSA CUSTODIO ROCHA

25 VERANITA DA SILVA

Balneário Camboriú, 26 de janeiro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013

Rua: Rua Camboriú, n° 100 esquina com a 5ª Avenida – Bairro Dos Municípios - Balneário Camboriú - SC
e-mail: rh.educacao@balneariocamboriu.sc.gov.br

“ BALNEÁRIO CAMBORIÚ – CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO ”

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO